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اخبار منهای فوتبال

شاداب/ از زمانی که ورزش به یک حرفه و شاید 
بهتر بگوییم یک صنعت تبدیل شده، قهرمانی ها 
عواید مالی زیادی به همراه داشته تا جایی که برای 
کسب هر مدال در بازی های آسیایی، جهانی و 
المپیک، بسته به رنگ آن، ارزش مادی خاصی 
تعریف می شود. این روند درحالی در ادوار مختلف 
المپیک به ویژه از المپیک ۲۰۰۴ آتن به بعد رنگ 
و روی جدی تری به خود گرفت که پاداش مدال 
طلا در المپیک ۲۰۰۸ پکن مبلغ ۱۱۰ میلیون 
تومان تعیین شد و نفرات نقره ای و برنزی پکن هم 
به ترتیب مشمول دریافت ۷۵ و ۵۵ میلیون تومان 

پاداش شدند.

المپیک 2012 لندن       
المپیک ۲۰۱۲ لندن شاید نخستین المپیکی 
بود که پرداخت پاداش مدال آوران به صورت سکه 
تعیین شد و متعاقب آن محمد عباسی نخستین 
وزیر ورزش و جوانان تاکید کرد برای این بازی ها، 
۵۰ درصد به پاداش قهرمانان اضافه شود. به این 
ترتیب بود که در نهایت برای مدال طلا، نقره و برنز 
المپیک لندن به ترتیب ۲۰۰، ۱۵۰ و ۱۰۰ سکه 
طلا به عنوان پاداش در نظر گرفته شد و کمیته ملی 
المپیک هم برای پاداش پای سکوی مدال آوران 
طلایی، ۵ هــزار دلار در نظر گرفت و در کنار آن 
وزارت ورزش هم به دارندگان مدال طلا، نقره و برنز 
المپیک ۲۰۱۲، به ترتیب ۷۰، ۵۰ و ۳۰ میلیون 
تومان پاداش داد. البته کار به همین جا ختم نشد 
و یک شرکت خودروسازی نیز به دارندگان مدال 
طلا و نقره المپیک لندن یک دستگاه خودرو اهدا 

کرد و برای برنزی ها نیز ۶ سکه طلا در نظر گرفت.

المپیک 201۶ ریو       
روند اهدای سکه به مدال آوران المپیک و بازی های 
آسیایی در المپیک ۲۰۱۶ ریو هم به قوت خود باقی 
بود و با تصمیم شورای معاونان وقت وزارت ورزش و 
جوانان، پاداش مدال آوران در بازی های المپیک و 
پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو معادل ۳۰۰، ۲۰۰ و ۱۲۰ 
سکه تمام برای مدال طلا، نقره و برنز المپیک تعیین 
شد. کمیته ملی المپیک نیز به ورزشکارانی که در 
بازی های المپیک ریو موفق به کسب مدال طلا 
شدند، ۵ هزار دلار پاداش نقدی اهدا کرد. سهم 
مدال آوران نقره و برنز این دوره از بازی های نیز به 

ترتیب ۳ و یک هزار دلار تعیین شد.

المپیک 2020 توکیو       
برای المپیک توکیو اما کمیته ملی المپیک برای 
دارنــدگــان مــدال طلا، نقره و برنز به ترتیب ۱۰ 
هزار، پنج هزار و سه هزار و ۵۰۰ دلار پاداش تعیین 
کرد اما تحریم  ایران و نرخ صعودی ارز و طلا در بازار 
شرایط را سخت  کرد و کمیته ملی المپیک پاداش 
دلاری را به یورو تغییر داد و وزارتی ها هم مجبور 
شدند آیین نامه تجلیل از مدال آوران را تغییر بدهند. 
با توجه به تحولات صورت گرفته درنهایت با تصمیم 

شــورای معاونان وزارت ورزش و جوانان پاداش 
کسب مدال طلای المپیک و پارالمپیک توکیو 
۲ میلیارد تومان، مدال نقره یک میلیارد و۲۵۰ 
میلیون تومان و مدال برنز ۷۵۰ میلیون تومان در 

نظر گرفته شد.

المپیک 2024 پاریس       
المپیک ۲۰۲۴ اما درحالی تابستان سال آینده به 
میزبانی شهر پاریس برگزار می شود که کمیته ملی 
المپیک برای نخستین بار در تاریخ این بازی ها، 
ــدال آوران این دوره در  پــاداش میلیاردی برای م
نظر گرفته است. چندی پیش بود که سیدمناف 
هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک از تصویب 
پرداخت پاداش ۱۰ میلیارد تومانی به دارندگان 
مدال طلای پاریس خبر داد و در ادامه تاکید کرد 
ــدال آوران نقره و برنز این بازی ها نیز به ترتیب  م
۴ و ۲ میلیارد تومان پاداش خواهند گرفت. این 
درحالی است که هنوز پاداش وزارت ورزش برای 
مــدال آوران المپیک پاریس اعلام نشده و با توجه 
به اهمیت این دوره از بازی ها برای ایــران، قطعا 
مسئولان وزارت ورزش نیز پاداش درخور توجهی 
برای دارندگان مدال های طلا، نقره و برنز پاریس 
تعیین خواهند کرد. با نگاهی اجمالی به روند تعیین 
پاداش برای مــدال آوران ایران در چند دوره اخیر 
المپیک، شاهد رشد چشمگیر جوایز مدال آوران 
در المپیک پاریس هستیم هرچند که با توجه به رشد 
نرخ ارز و سکه دیگر پرداخت پاداش به این سبک و 
سیاق منسوخ شده اما میلیاردی شدن جوایز خود 
انگیزه مضاعفی است بــرای رسیدن به سکو در 

پاریس ۲۰۲۴. 

حذف سکه و ارز از جوایز مدال آوران المپیک

پاریس 2024 نخستین المپیک با جایزه میلیاردی

نقل و انتقالات زمستان داغ شد   

خطیر در امارات، نکونام در التهاب 

سارا مسیحا/با نزدیک شدن به پایان تعطیلات نیم فصل لیگ برتر و 
آغاز دور برگشت مسابقات از اواخر هفته جاری، تلاش باشگاه ها برای 
تقویت نیمکت ها و تیم های شان سرعت گرفته و در این بین پرسپولیس 
و استقلال همچنان در رقابتی تنگاتنگ به دنبال پیشی گرفتن از 
همدیگر هستند. البته باشگاه پرسپولیس تقریبا به پایان بندی رسیده 
اما استقلال وجواد نکونام همچنان در حال ردیف کردن گزینه های 
متعدد هستند تا هم جانشین کوین یامگا بازیکن فرانسوی که مصدوم 
و از لیست خارج شده را انتخاب کنند و هم نقاط ضعف تیم را برطرف 
کنند. پس از منتفی شدن حضور منتظر محمد بازیکن عراقی مس در 
استقلال و البته مخالفت باشگاه مس رفسنجان با حضور خدابنده لو 
در پرسپولیس، استقلالی ها دنبال جلب رضایت باشگاه شمس آذر 
برای جذب حسین گودرزی و مذاکره با میلاد فخر الدینی بازیکن 
آزاد لیگ هستند. البته گفته می شود چند بازیکن خارجی هم به 
باشگاه استقلال معرفی و لینک شده اند و باید دید مدیریت باشگاه 
بالاخره با کادرفنی هماهنگ می شوند یا پرونده نقل و انتقالات این 
باشگاه با جذب سیلوا و ماشاریپوف بسته می شود. اما شاید مهم ترین 
خبر نقل و انتقالاتی در آغاز هفته جاری احتمال بازگشت یحیی گل 
محمدی سرمربی سابق پرسپولیس در لیگ برتر باشد. این مربی که 
چند هفته پیش استعفا کرد و جایش را به اوسمار برزیلی داد اعلام 
کرده بود که در نیم فصل قصد مربیگری ندارد و می خواهد استراحت 
کند. با این حال در چند روز اخیر اخباری از اهواز به گوش رسید مبنی 
بر این که مسئولان باشگاه فولاد خوزستان که از عملکرد مارتینز 
سرمربی اسپانیایی شان راضی نیستند، باب مذاکره را با گل محمدی 
باز کرده اند. گویا  باشگاه فولاد به دنبال قطع همکاری با سرمربی 
اسپانیایی اش است اما قصد دارد با توافق این جدایی انجام شود تا بابت 
قرارداد سال دوم این مربی هزینه مالی به باشگاه تحمیل نشود. از سوی 
دیگر در چند روز گذشته اسامی مختلفی برای هدایت فولاد مطرح شده 
که مصاحبه روز گذشته آرمین مرادی سخنگوی باشگاه فولاد نشان 
داد که هیچ کدام از این اسامی درست نیست. البته کدهایی درباره 
سرمربی آینده این تیم داده که نشان می دهد گزینه مدنظر این باشگاه 
یحیی گل محمدی سرمربی سابق پرسپولیس است. در روزهای 
گذشته هم هواداران این تیم در فضای مجازی از یحیی گل محمدی 
حمایت کرده و از باشگاه خواسته اند که او را برای هدایت تیم بیاورند و 
پیگیری ها از اطراف این باشگاه حکایت از این دارد که مسئولان فولاد 
به دنبال گل محمدی هستند. به این ترتیب هیچ بعید نیست که در 
نیم فصل دوم گل محمدی را روی یک نیمکت سرخ دیگر ببینیم و این 
مربی پس از حدود ۴ سال مربیگری در پایتخت دوباره حرفه اش را در 

یک باشگاه شهرستانی ادامه دهد.

گزارش

 داستان جذاب هالر از شکست سرطان
 تا قهرمانی آفریقا

چند روز پیش از پایان جام ملت های آسیا در قطر، جام ملت های آفریقا هم 
که تقریبا همزمان با این مسابقات به میزبانی کامرون در حال برگزاری بود 
به پایان رسید و تیم ملی فوتبال ساحل عاج در فینال جام ملت های آفریقا با 
نتیجه دو بر یک نیجریه را شکست داد و جام قهرمانی را بالای سر برد. ستاره 
ساحل عاج در این بازی سباستین هالر بود. او موفق شد در دقیقه ۸۱ گل 
دوم و پیروزی بخش ساحل عاج را به ثمر برساند تا شبی به یادماندنی را برای 
خود و ساحل عاجی ها خلق کند.هالر سال ۲۰۲۲ در حالی که به تازگی 
به بوروسیا دورتموند پیوسته بود به بیماری سرطان مبتلا شد و یک فصل 
تمام خانه نشین شد اما توانست این بیماری را شکست دهد و دوباره به 
میادین بازگردد. هالر پس از بازی گفت: سناریوی بازی برای ما استثنایی 
بود. ما با یک گل عقب افتادیم اما صبور بودیم و نهایت تلاشمان را کردیم. 
این قهرمانی پاداش بزرگی برای کار گروهی و تلاش زیاد ما در زمین بود.
او درباره خاطرات تلخ بیماری سختش گفت: بزرگ ترین پاداش را دریافت 
کردم. این زیباست و باید به توانایی های مان ایمان بیاوریم. این اتفاق تلخ 

برای من رخ داد اما اکنون نتیجه شیرین صبر و مبارزه ام را گرفتم.
 

آقای گل جام ملت ها رقیب طارمی در راه اینتر؟
ستاره جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ مورد توجه اینتر قرار گرفت.اکرم عفیف، ستاره 
تیم ملی قطر بعد از درخشش در مسابقات جام  ملت های آسیا از سوی باشگاه 
اینتر میلان پیشنهاد دریافت کرده است.عفیف در مسابقات جام ملت های آسیا 
با به ثمر رساندن ۸ گل و هت تریک در فینال دلیل اصلی قهرمانی دوم عنابی ها 
در آسیاست. او در این تورنمنت جایزه بهترین بازیکن و آقای گل را کسب کرد.بر 
اساس گزارش نشریه الوطن قطر، مدیران باشگاه اینتر بعد از درخشش عفیف این 
بازیکن قطری را زیرنظر گرفتند تا خط هجوم خود را با جذب این بازیکن تقویت 
کنند.این خبر نشریه قطری درحالی است که خبرنگاران معتبر ایتالیایی مثل 
فابریزیو رومانو و شیرا از توافق نهایی مهدی طارمی با اینتر برای پیوستن به این 
تیم در تابستان پیش رو خبر دادند.قطر در نیمه نهایی جام ملت های آسیا مقابل 

تیم ملی کشورمان با نتیجه ۳ بر ۲ به پیروزی رسید. 

اخبار خارجی

هادی/از زمانی که فناوری کمک داور ویدئویی وارد 
فوتبال شده و در مسابقات مهم ملی و باشگاهی چون 
جام جهانی و لیگ قهرمانان اروپا و جام ملت های 
قاره های مختلف مورد استفاده قرار گرفته است، 
فوتبال دوستان ایرانی و اهالی فوتبال خواستار ورود 
این فناوری به فوتبال کشور شده اند. در تاثیرگذاری 
VAR همین بس که در جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا 
در ۲۵ دیدار این مسابقات از فناوری VAR  استفاده 
شد؛ یعنی حدود نیمی از بازی های انجام شده در جام 
هجدهم.  در ۲۵ مسابقه این دوره، VAR ورود کرد که 
۴۱ مرتبه در تصمیمات داوران تأثیر گذاشت.تفکیک 
تصمیمات بعد از بازبینی VAR هم به این شرح است: 
تأیید یا رد گل ۱۲ مرتبه، تأیید یا رد پنالتی ۲۲ مرتبه، 
تغییر کارت زرد به قرمز ۶ مرتبه، تغییر کارت قرمز به 
کارت زرد یک مرتبه و عدم تغییر تصمیم بعد از بازبینی 
صحنه یک مرتبه. در واقع در بهترین و بی نقص ترین 
دوره جام ملت های آسیا که به میزبانی قطر برگزار شد 
فوتبال دوستان قاره کهن و البته جهان شاهد معجزه 
VAR بودند و این مسئله باعث شد فوتبال دوستان 
ایرانی بیش از گذشته حسرت نداشتن این فناوری 
را در ورزشگاه های کشور بخورند و برای چندمین بار 

خواستار ورود آن به ایران شوند.

       VAR از وعده وزیر تا تاج و لیگ بدون 
وعده تجهیز ورزشگاه های کشور یا حداقل ورزشگاه 
هایی که میزبان بــازی هــای لیگ برتر هستند، از 
تابستان امسال وارد مرحله تازه ای شد؛ به طوری 
که ۱۸ تیر ماه حمید سجادی وزیر سابق ورزش و 
جوانان از برگزاری لیگ بیست و سوم با استفاده از 
VAR خبر داد و گفت:» نصب VAR در ورزشگاه ها 
را به تاج و فدراسیون فوتبال واگذار کردم  و اقدامات 
خوبی انجام دادند و به نتایجی نیز رسیده اند و به من 
قول هایی نیز داده انــد. ظاهرا در فصلی که پیش رو 
داریم قرار است از VAR نیز استفاده کنند. البته اگر 
مجدد با مشکل مواجه نشویم.« با وجود این اظهارنظر 
صریح وزیر ورزش هیچ نشانی در ورزشگاه های کشور 
برای نصب VAR دیده نمی شد و این در حالی بود که 
با توجه به حضور پرسپولیس و سپاهان و نساجی در 
لیگ قهرمانان آسیا، کنفدراسیون فوتبال آسیا آن 
ها را به تجهیز ورزشگاه های شان به VAR ملزم کرده 
 AFC بود و زمزمه هایی مبنی بر اجاره این فناوری از
به گوش می رسید. واکنش ها به اظهارنظر وزیر زیاد 
و متفاوت بود و حتی یکی از اعضای کمیته داوران به 
صراحت اعلام کرد که عملا امکان تجهیز ورزشگاه 
های ایــران به VAR برای لیگ بیست و سوم وجود 

ندارد و این ها همه وعده است! تا این که مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال در تاریخ ۸ مرداد خبرهای 
ــرای رسانه ها و اهالی فوتبال  VAR ب جدیدی از 
داشــت و گفت:» VAR یک ضــرورت و قانون است. 
قانون امسال الزامی نیست ولی ضرورتش صددرصد 
وجود دارد. با شرکت چشم انــداز پیش می رفتیم. 
شرکتی که با آن ها کار می کرد EBS بود. اواخر کار 
نامه ای نوشت که چون بیش از ۱۲ درصد تجهیزات 
من آمریکایی است نمی توانم این را بدهم. به فیفا 
متوسل شدیم و خود من در حال مذاکره هستم. 
خوشبختانه فیفا دنبال این است که کل دستگاه ها را 
از EBS تحویل بگیرد و یک جا تحویل ایران بدهد. این 
یک کار قانونی است و می شود انجام داد. فیفا نامه 
بسیار خوبی داده است که این مشمول تحریم نیست 
و باید این اتفاق برای کشور بیفتد.« صحبت های تاج 
فوتبال دوستان را به تجهیز ورزشگاه آزادی و نقش 
جهان برای میزبانی در لیگ قهرمانان امیدوار کرد، 
با این حال خبری از ورود VARخریداری شده نبود. 
دوباره در تاریخ ۲۰ شهریور تاج از امضای قرارداد 
خرید VAR و کمک ۲.۷ میلیون دلاری دولت برای 
خرید این فناوری خبر داد منتها این بار او بر خلاف 
صحبت های قبلی اش اعلام کرد که تجهیزات  شامل 
پول های  محل  از  نتوانست  فیفا  و  می شد  تحریم 
فدراسیون کل هزینه شرکت نصب کننده VAR را 
بدهد.البته لزوم وجود  VAR در مسابقات لیگ اگر 
چه به شدت احساس می شد اما مشخص بود که وعده 
ها عملی نشده و حتی تا پایان لیگ هم نباید امیدی به 

برگزاری لیگ با استفاده از این فناوری داشت.

برگزاری نیم فصل دوم لیگ با VAR؟        
یک نیم فصل تمام شد و حــالا در آستانه آغــاز دور 
برگشت لیگ برتر، رئیس فدراسیون فوتبال پس از 
ناکامی بزرگ تیم ملی در جام ملت های آسیا، با خبر 
و وعــده جدیدی برگشته اســت. رئیس فدراسیون 
ــرداری از کمک  ــاره زمــان بهره ب ــروز درب فوتبال دی
وارد  را   VAR دستگاه   ۶ ما  گفت:  ویدئویی  داور 
کشور کرده ایم و یک مرتبه نیز با داوران خودمان در 
شهرآورد آن را امتحان کرده ایم. به سرعت این کار 
در حال انجام است و شاید در همین مدت صورت 
بگیرد. چهار تیم داوری ما لایسنس AFC را گرفته اند 
و برای داوری با VAR مجوز دارند. دو مجموعه دیگر 
نیز هست که آموزش هایشان در تاجیکستان تمام 
می شود.این که استفاده از VAR چه زمانی شروع 
می شود، به کمیته داوران بستگی دارد اما همه چیز 

برای انجام یک حرکت مثبت آماده است.«

    از ضد و نقیض گویی ها   
   تا ورود دستگاه های VAR به ایران   

معجزه    VAR  در جام ملت های آسیا 2023

آفساید

خبر

قایدی در تیم منتخب جام ملت ها
حــســاب رســمــی جــام مــلــت هــای آســیــا ۲۰۲۳ در 
اینستاگرام بعد از پایان این رقابت ها تیم منتخب 
جام ملت ها را معرفی کرد که نام مهدی قایدی از 
ایران در این فهرست به چشم می خورد. قایدی در 
جام ملت های آسیا دو بار بــرای ایــران گلزنی کرد.
تیم منتخب جام ملت های آسیا از دید AFC به شرح 
زیر است:دروازه بان: مشعل برشم )قطر(مدافعان: 
عبدا... نصیب )اردن(، علی البلیهی )عربستان( و 
پدرو مندس )قطر(هافبک ها: مهدی قایدی )ایران(، 
کریگ گودوین )استرالیا(، حسن الهیدوس )قطر( 
و لی کانگ این )کره جنوبی(مهاجمان: اکرم عفیف 

)قطر(، ایمن حسین )عراق( و یزن النعیمات )اردن(.
 

شهرآورد پیش از ماه رمضان! 
شهرآورد تهران به احتمال فــراوان در اواخر اسفند 
برگزار خواهد شد.با توجه به این که ماه رمضان از ۲۲ 
اسفند شروع می شود به احتمال فــراوان، شهرآورد 

تهران ۱۷ یا ۱۸ اسفند برگزار می شود.

بمب نقل و انتقالات سرخابی ها در 
امارات ترکید! 

باسابقه  لــژیــونــرهــای  از  یکی  عــزت الــلــهــی  سعید 
فوتبال ایران است که در سال های گذشته بازی در 
فوتبال اروپا را تجربه کرده و در سوپرلیگا دانمارک، 
سوپرلیگ  و  بلژیک  ژوپیر  انگلیس،  چمپیونشیپ 
روسیه بازی کرد اما حالا با پایان قراردادش در وایله 
آمــاده انتقال بعدی خواهد شد. عزت اللهی در نیم 
فصل پیشنهادهای مختلفی داشت اما در نهایت این 
تیم شباب الاهلی بود که توانست رضایت باشگاه 
وایله را برای این انتقال جلب کند. این در حالی است 
که او پیشنهادهایی از لیگ برتر ایــران هم داشت و 
گفته می شد پرسپولیس و استقلال هر دو خواهان 
جذب هافبک تیم ملی بودند اما با توجه به ناتوانی 
باشگاه های ایرانی در تامین مبلغ رضایت نامه و علاقه 
عزت اللهی به حضور در خارج از کشور، در نهایت توافق 

با شباب الاهلی انجام شد.

یک ایرانی رئیس تیم پزشکی 
مسابقات کشتی المپیک شد

اتحادیـه  پزشـکی  کمیسـیون  رئیـس  شـادگان  بابـک 
جهانـی کشـتی و اسـتادیار و محقـق دانشـگاه بریتیـش 
کلمبیـای کانـادا، به عنـوان رئیـس تیـم پزشـکی اتحادیـه 
جهانی کشـتی در المپیـک پاریس انتخاب شـد. شـادگان 
سال هاسـت به عنـوان رئیـس کمیسـیون پزشـکی اتحادیه 
جهانـی کشـتی فعالیـت می کنـد و  تنهـا ایرانـی اسـت کـه 
یـک سـمت مهـم در ایـن اتحادیـه را برعهـده دارد. ایـن 
ششـمین المپیـک متوالـی اسـت کـه شـادگان به عنـوان 
رئیـس پزشـکی مسـابقات کشـتی در بازی هـای المپیـک 
انتخـاب می شـود. یـک پزشـک ورزشـی از تونـس و یـک 
جـراح ارتوپـد از یونان نیـز دسـتیاران شـادگان در المپیک 

پاریـس خواهنـد بـود.

 صعود 2 پله ای پاکدامن
 در رنکینگ جهانی

جـام  اتمـام  از  پـس  شمشـیربازی  جهانـی  فدراسـیون 
جهانی گرجسـتان و بر اسـاس نتایج به دسـت آمـده در این 
مسابقات، رده بندی جدید بازیکنان اسـلحه سابر را اعلام 
کرد. بر اسـاس رده بندی جدید اعلام شده، علی پاکدامن 
کاپیتـان تیـم ملی سـابر ایـران کـه بـا رنکینگ هفتـم جهان 
در جام جهانی گرجسـتان شـرکت کـرده بود، بعـد از نایب 
قهرمـان در این مسـابقات با دو پلـه صعود در جایـگاه پنجم 
جهان قرار گرفـت. محمـد رهبـری در رده ۲۸ باقـی ماند. 
در ایـن رده بنـدی محمـد فتوحـی جایـگاه ۷۷ را بـه خـود 
اختصـاص داده اسـت. فـرزاد باهـر ارسـباران کـه پیـش از 
این رده ۵۶ را در اختیار داشـت، در رنکینگ جدید در رده 
۹۰ ایستاده اسـت. او در جام جهانی گرجستان نتوانست 

از مرحلـه گروهـی مقدماتـی صعـود کند.

تکذیب شایعه فسخ قرارداد ماشاریپوف با استقلال 

جلال الدین ماشاریپوف هافبک ازبکستانی و خرید جدید آبی ها روزگذشته در 
حالی در تمرین استقلال حاضر شد که صبح دیروز در ایفمارک مرکز ملی 

حضور یافت تا تست MRI بدهد و سپس به تمرینات آبی پوشان رفت. او 
باید در تست ایفمارک ایرانمال هم حاضر شود تا بعد از تایید پزشکی 

ایفمارک سازمان لیگ با استقلال قــرارداد رسمی امضا کند. از 
طرفی گفته می شود که اگر استقلال تا امروز بخشی از مطالبات 

این بازیکن را ندهد، وی قراردادش را فسخ می کند اما پیگیری ها از 
باشگاه استقلال حکایت از این دارد که قرارداد رسمی امضا نشده که منجر 

به فسخ شود و بعد از امضای قرارداد مطالبه اولیه این بازیکن هم واریز می شود. بر اساس 
شنیده ها مبلغ قرارداد ماشاریپوف با استقلال در نیم فصل دوم لیگ  بیش از ۱۵۰ هزار 

دلار است اما مشخص نیست پس از امضای قرارداد چند درصد آن پرداخت خواهد شد.

پرسپولیس در انتظار فسخ قرارداد باهویی 

بــود که در زمان  عملکرد نبیل باهویی مهاجم سوئدی در پرسپولیس به شکلی 
سرمربیگری یحیی گل محمدی هم به مدیر برنامه های این بازیکن اعلام 

شد در نیم فصل باشگاه به دنبال اتمام همکاری میان طرفین است 
و او فرصت دارد تا تیم جدید خود را معرفی کند و باشگاه هم 

برای این مهاجم سوئدی رضایت نامه صادر کند.حال 
که فصل نقل و انتقالات آغاز شده و باشگاه پرسپولیس 
هم موفق به جذب اوستون اورونــوف وینگر تیم ملی 

ازبکستان شده، باهویی تا روز پایانی نقل و انتقالات 
فرصت دارد تیم جدید خود را معرفی کند و رضایت نامه بگیرد، در غیر این 

صورت باشگاه پرسپولیس در توافق با او قرارداد را فسخ می کند و به جای 
این مهاجم سوئدی، قرارداد اوستون اورونوف را ثبت می کند.

پشت پرده بازگشت عبدالکریم به قطر

عبدالکریم حسن مدافع قطری تیم پرسپولیس یک شنبه شب و  با هماهنگی باشگاه تهران را 
به مقصد دوحه ترک کرد و طبق اعلام باشگاه امروز در تمرین حاضر خواهد بود. برای خیلی 
ها سوال بود که چرا عبدالکریم در آستانه بازی پرسپولیس با آلومینیوم از هفته 
شانزدهم لیگ برتر به این سفر رفته که پیگیری ها مشخص کرد این بازیکن 
ظاهرا باید در دادگاهی در دوحه حضور پیدا می کرده و به همین دلیل به 
این سفر یک روزه رفته است. البته طبق آخرین اطلاعات به دلیل مشکل 
مالیاتی باشگاه پرسپولیس در پرونده دو بازیکن سابقش رضا اسدی و 
رادوشوویچ پنجره این تیم همچنان بسته است و درحالی که درویش 
مدیرعامل پرسپولیس هم در نشستی  با مسئولان اداره مالیات شرکت 
کرده اما بعید است که مشکل مالیاتی سرخ پوشان در این هفته حل شود و به 

همین دلیل هم بازیکنان جدید این تیم به بازی آلومینیوم نمی رسند.


